
             
 

Zadavatel: 
 

MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV 
Náměstí Svornosti 1, 381 01  Český Krumlov 

IČ: 00245836 
 
 
 

 
 

PÍSEMNÁ VÝZVA K  PODÁNÍ NABÍDKY A 
K PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE  

(dle ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů) 

 
 
 
 
 

ke zjednodušenému podlimitnímu řízení 

na veřejnou zakázku na stavební práce 

„ Demolice nevyužitelných objekt ů 
kasárna Vyšný II - Český Krumlov/2 “  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



            

 2

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele: Město Český Krumlov 
Sídlo: Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov  
IČ:         00245836 
DIČ:         CZ00245836 
Právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního 

města Prahy 
Jména osob oprávn ěných za zadavatele                      Mgr. Dalibor Carda, starosta města 
jednat:     

    
 
 
Osoba pov ěřená činnostmi zadavatele: WALLET s.r.o. 
IČ: 26704871 
DIČ: CZ26704871 
Sídlo/místo podnikání:  Karlovo náměstí 292/14-15, 120 00  Praha 2,  
 provozovna Lidická 8, 680 01 Boskovice 
Kontaktní osoba: Ing. Martina Ferechová 
Telefon, fax: + 420 736 624 154 
E-mail: ferechova@wallet.cz 
 
 
INFORMACE O MOŽNOSTECH VYŽÁDAT SI PODKLADY PRO VE ŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Podklady je možné objednat na základě objednávky na e-mailu u osoby pověřené výkonem 
zadavatelských činností WALLET s.r.o.: Vladimír Pavlů, email: pavlu@wallet.cz, tel.: 777 797 730. 
Dodavatel v emailu uvede své kontaktní údaje. 

Zadávací dokumentace, projektová dokumentace a další přílohy budou poskytovány e-mailem 
zdarma. 
 

 
1 Vymezení p ředmětu ve řejné zakázky 
 
1.1 Předmětem veřejné zakázky je provedení demoličních a sanačních prací objektů a zpevněných 

ploch v lokalitě „Český Krumlov, Vyšný, bývalá kasárna“. 
 
1.2 Podrobněji je dílo specifikováno technickou zprávou, rozpočty a návrhem smlouvy o dílo, které 

jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
 
1.3 Závaznost výkazu výměr 

Výkaz výměr (rozpočet) je jednou ze závazných částí pro zpracování nabídkové ceny. 
Zadavatel doporučuje uchazečům ověřit si soulad výkazu výměr s textovou částí projektové 
dokumentace, dalšími poskytnutými podklady a případné rozpory si vyjasnit ještě v průběhu 
lhůty pro vyžádání dodatečných informací dle zákona o veřejných zakázkách. 

 
 

2 Klasifikace p ředmětu ve řejné zakázky  
 
CPV kód je 45111100-9 Demoliční práce. 
 
 

3 Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena na 7 023 000,- Kč bez DPH. 



            

 3

 
4 Doba a místo pln ění veřejné zakázky 
 
4.1 Plnění veřejné zakázky se předpokládá v termínech: 
Zahájení prací:       po podpisu smlouvy a výzvě k převzetí staveniště s předpokladem v září r. 2011 
Dokon čení prací:   dle nabídky s předpokladem ukončení nejpozději 21.11. 2011 
 
Uchazeč jako součást nabídky předloží věcný a finanční harmonogram plnění předmětu veřejné 
zakázky spolu s platebním kalendářem. Minimální podrobnost harmonogramu jsou týdny 

 
5 Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) zákona základní 
hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH.  
 
 

6 Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Nabídky je možné podávat poštou na adresu Město Český Krumlov, náměstí Svornosti 1, 381 01 
Český Krumlov nebo podané osobně na podatelně Městského úřadu v budově v Kaplické ulici č.p. 
439 v Českém Krumlově. 

Lhůta pro podání nabídky kon čí dne 10. 8. 2011 v 9:00 hod. 
 
 

7 Další informace 
 
Bližší informace včetně požadavků na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci a jejich přílohách. 
 
 
 
 
V Českém Krumlově dne 25. 7. 2011 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Dalibor Carda 
starosta města 


